[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0
NHbopmaums o Bnagenbue:
®KNO: KY3HELLOB AJIEKCAHLIP UTOPEBMY

JamkHoctb: PEKTOP

Neary mogancamd 158107.2024 21:5Vk4pasnenenue
YHUKaNbHbIA NPOTrPAMMHbIA KITH0Y:

e e b S Derbmsoniat Gavier

2. | 129-167-508 74

3. | 144-667-287 91

4. | 145-141-255 26

5. | 194-123-266 60

6. | 170-445-334 47

7. 163-221-295 32

8. | 137-139-253 57

9. | 166-223-322 47

IpodeccronanpHo-MIe1arornuecKuit
HHCTHUTYT

[IpodeccronanbHO-TIEAATOTHYECKUI
WHCTHTYT

IpodeccronanpHO-MIeAarornuecKuit
HUHCTHUTYT

[IpodeccronansHO-TIefarOrMYeCcKuit
WHCTHTYT

dakyabpTET TOMIKOIBFHOTO
obpa3oBaHus

DakyIbTET JOMIKOIBHOTO
o0pa3oBaHUs

DakynbTeT NOATOTOBKU YUUTENEH
HaYaJIbHBIX KJIACCOB

CDaKym,TeT TICUXOJIOrur

AOUTYpHEHTEI, 3a4HCIeHHbIe I0 0c000H KBOTe (OakamaBpuar, 3a04Hast popma 00yICHH)

HaHpaBHCHI/IC\CHGHI/IaHLHOCTL

[lenarormueckoe obpa3oBanue (C IBYMS
MIPO(GHITAMH ITOJTOTOBKN)

IpodeccronansHoe 00yueHHe (110 OTPACISIM)

[IpodeccronansHoe 00ydeHne (10 OTpaciIsIM)

IpodeccronansHoe 00yueHHe (110 OTPACISIM)

[IpodeccronansHoe o0ydeHne (110 0TpaciIsiM)
[Nenaroruyeckoe obpasoBanue (C AByMs
poQUIISIMU TOJTOTOBKH )

[Nenarormyeckoe obpasoBanue (C IBYMS
TIPOQHIIIMH ITOJITOTOBKH)

IMenarorunyeckoe obpazoBaHue (c AByMs
npoGHUISIMH HOITOTOBKH)

IIcuxonoro-memarornaeckoe 06pa30BaHI/Ie

IIpoduis

HUctopus. O6miecTBo3HAHNE

NHpopmaTHKa ¥ BBIYUCINTENbHAS TEXHUKA

I/IHCI)OpMaTI/IKa 1 BBIYHUCIIMTCIIbHAA TCXHHUKA

DKOHOMUKA H yIpaBleHUE

DKOHOMHKA U YIIpaBlIeHNE
JomkonapHOE oOpa3oBaHue. Yupasnenue
JIOIIKOJIbHBIM 00pa3oBaHHEM

JomikonsHOE obpasoBaHue. Vupasnenue
JIOIIKOJILHBIM 00pa3oBaHHEM

Hauanbnoe oOpaszoBaHue. VYnpasnenue
HavaIbHBIM 00pa30BaHHEM

Tlcuxonornyeckoe KOHCYJIbTUPOBaHUE

Cymma 6ai110B 1Mo
npeaMeTam

199

172

154

182

172

226

160

154

164

Cymma 6aiioB
3a UHJI.JOCT.
(KOHKYPCHBIE)

0

Cymma
0aioB

199

172

154

182

172

226

160

154

164



