Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце: ФИО: КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ

Абитуриенты, зачисленные по особой квоте (бакалавриат, заочная форма обучения)

ΙΨ	ио: кузнецов але	КСАНДР ИГОРЕВИЧ						
M	олжность: РЕКТОР ат У пидальный: к од икальный програмь)7.2024 21:5 /Ло́д разделение ный ключ:		Направление\специальность	Профиль	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд.дост. (конкурсные)	Сумма баллов
		e031d381fc0ed0880d90a0 Исторический факультет		Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	199	0	199
2.	129-167-508 74	Профессионально-педагогиче институт	еский	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	172	0	172
3.	144-667-287 91	Профессионально-педагогиче институт	ский	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	154	0	154
4.	145-141-255 26	Профессионально-педагогиче институт	еский	Профессиональное обучение (по отраслям)	Экономика и управление	182	0	182
5.	194-123-266 60	Профессионально-педагогиче институт	ский	Профессиональное обучение (по отраслям)	Экономика и управление	172	0	172
6.	170-445-334 47	Факультет дошкольного образования		Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Управление дошкольным образованием	226	0	226
7.	163-221-295 32	Факультет дошкольного образования		Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Управление дошкольным образованием	160	0	160
8.	137-139-253 57	Факультет подготовки учител начальных классов	ей	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	154	0	154
9.	166-223-322 47	Факультет психологии		Психолого-педагогическое образование	Психологическое консультирование	164	0	164